

連 結 貸 借 対 照 表

科 目	当 第 1 四 半 期 (平成18年6月30日現在)	前 期 (平成18年3月31日現在)	増 減 金 額
(資産の部)	百万円	百万円	百万円
流動資産	1,405,872	1,394,873	10,999
現金及び預金	330,433	369,765	39,332
受取手形及び売掛金	489,631	508,968	19,337
たな卸資産	376,813	336,344	40,469
その他	208,995	179,796	29,199
固定資産	1,217,482	1,165,426	52,056
有形固定資産	958,669	896,913	61,756
無形固定資産	45,133	47,983	2,850
投資その他の資産	213,680	220,530	6,850
資産合計	2,623,354	2,560,299	63,055
(負債の部)			
流動負債	1,305,546	1,195,054	110,492
支払手形及び買掛金	611,622	589,322	22,300
短期借入金	95,299	89,266	6,033
その他	598,625	516,466	82,159
固定負債	203,046	257,601	54,555
社債	65,200	115,200	50,000
長期借入金	101,401	102,405	1,004
その他	36,445	39,996	3,551
負債合計	1,508,592	1,452,655	55,937
少数株主持分	-	8,734	8,734
(資本の部)			
資本金	-	204,676	204,676
資本剰余金	-	262,288	262,288
利益剰余金	-	668,687	668,687
その他有価証券評価差額金	-	27,992	27,992
為替換算調整勘定	-	38,352	38,352
自己株式	-	26,381	26,381
資本合計	-	1,098,910	1,098,910
負債、少数株主持分及び資本合計	-	2,560,299	2,560,299
(純資産の部)			
株主資本	1,120,988	-	1,120,988
資本金	204,676	-	204,676
資本剰余金	262,289	-	262,289
利益剰余金	680,467	-	680,467
自己株式	26,444	-	26,444
評価・換算差額等	14,739	-	14,739
その他有価証券評価差額金	23,707	-	23,707
繰延ヘッジ損益	473	-	473
為替換算調整勘定	37,973	-	37,973
少数株主持分	8,513	-	8,513
純資産合計	1,114,762	-	1,114,762
負債及び純資産合計	2,623,354	-	2,623,354

(注) 当第1四半期より「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準」(企業会計基準委員会 平成17年12月9日 企業会計基準第5号)等を適用しております。